



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.(สายบ้านนายวัง ประพศุติ) บ้านสวนดอกคำ หมู่ที่ 4 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 268,000.- บาท (-สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคสล.(สายบ้านนายวัง ประพศุติ) หมู่ที่ 4 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 208 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ บ้านสวนดอกคำ หมู่ที่ 4 ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 268,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง การประมาณการราคากลางตามรูปแบบของงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำการประมาณการราคากลางจะต้องเลือกใช้ให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุริยา ตาใจ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 2. นายสุนทร ไชยยา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 3. นายธีรพงษ์ ออกผาย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายบ้านนายวัง ประพฤติ) บ้านสวนดอกคำ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 208 ม. หนาเฉลี่ย 0.12 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 624 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสวนดอกคำ ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	624.00	-	-	1.23	767.52	767.52	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	74.88	1,850.00	138,528.00	306	22,913.28	161,441.28	
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	31.20	327.10	10,205.52	99.00	3,088.80	13,294.32	
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	12.48	300.00	3,744.00	133.00	1,659.84	5,403.84	
5	ค่าจ้างพร้อมหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	เมตร	120.00	11.84	1,420.80	-	-	1,420.80	
6	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH O 4 มม. @ 0.20#	ตร.ม.	624.00	32.00	19,968.00	5.00	3,120.00	23,088.00	
7	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. SR 24	เส้น	18.00	306.78	5,522.04	-	-	5,522.04	
8	โฟม หนา 1 ซม.	แผ่น	3.00	34.00	102.00	-	-	102.00	
รวมวัสดุและค่าแรงงาน								211,039.80	
Factor F = 1.2708								57,149.58	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								268,189.38	
ราคากลางคือ								268,000.00	
(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดังนี้

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสุริยา ตาใจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุนทร ไชยยา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายธีรพงษ์ ออกผาย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน